
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лесновская средняя школа» Сакского района Республики Крым 

 (МБОУ «Лесновская средняя школа») 

 

ПРИКАЗ 

12.03.2025 № 84 
  
  

О прекращении временной 

реализации  образовательных 

программ начального общего 

образования, основного общего 

образования и среднего общего 

образования общеобразовательных 

программ с применением 

электронного обучения  и 

дистанционных образовательных 

технологий и возобновлении 

учебно-воспитательного процесса  в 

МБОУ "Лесновская средняя школа" 

 

 

На основании ежедневного контроля заболеваемости среди  

обучающихся, Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 28 января 2021 г. N 4 "Об утверждении санитарных правил и норм 

СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по 

профилактике инфекционных болезней",   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Прекратить обучение с применением дистанционных образовательных 

технологий обучающихся 1-11 классов (18 классов) и возобновить учебно-

воспитательный процесс в полном объеме с 13.03.2025 г.   

2.      Аппазову Д.С. - заместителя директора по УВР., назначить  

ответственной за реализацию образовательных программ начального 

основного образования, основного общего образования, среднего общего 

образования и дополнительных общеобразовательных программ в полном 

объеме. 

3.Классным руководителям 1-11-х классов: 

3.1.  провести  разъяснительную работу с обучающимися и их родителями  

(законными представителями) о необходимости соблюдения санитарно-

противоэпидемиологических мер.  

3.2. Осуществлять регулярный контроль эпидситуации в классе. 

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Аппазову Д.С. 

  

Директор  А.Ю. Орден 



 

С приказом ознакомлены: 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Д.С. Аппазова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.А. Седова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.В. Кадуха 

«___» ___________ 2025 г. ___________  С.И. Помогайбо 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Ю.А. Абдулганиева 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.К. Вербицкая 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Г.А. Юнусова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.Н. Эмирова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.А. Григорчук 

«___» ___________ 2025 г. ___________  А.В. Ракович 

«___» ___________ 2025 г. ___________  А.Н. Панова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Н.Ш. Муратова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Ю.М. Антощук 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Д.С. Аппазова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  С.Л. Плачков 

«___» ___________ 2025 г. ___________  С.А. Аджимуратова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  С.А. Верменич 

«___» ___________ 2025 г. ___________  М.А. Кукина 

«___» ___________ 2025 г. ___________  В.Ю. Камынина 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Д.Б. Якубова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  О.А. Романенко 

«___» ___________ 2025 г. ___________  С.А. Кравченко 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Г.И. Наумова 

«___» ___________ 2025 г. ___________  Е.А. Ольман 

«___» ___________ 2025 г. ___________  А.Г. Мельник 

 

 


